

ARS DESIGN ApS

Holmetofte 50
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2020

Thore Lassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARS DESIGN ApS
Holmetoften 50
8270 Højbjerg

e-mailadresse: mail@arsdesign.dk

CVR-nr: 25918177

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019 udviser et overskud på kr. 26.382.

Ledelsen finder årets resultat for mindre tilfredsstillende, og, 2020 vil blive påvirket af Covid19 i et eller andet omfang.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		144.688	59.258
Lønninger		0	-15.109
Pensioner		-110.000	-14.200
Andre omkostninger til social sikring		-389	-6.004
Andre personaleomkostninger		-512	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		33.787	23.945
Andre finansielle indtægter		0	0
Ordinært resultat før skat		33.787	23.945
Skat af årets resultat	1	-7.405	-6.174
Årets resultat		26.382	17.771
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	50.000
Overført resultat		-84.218	-32.229
I alt		26.382	17.771

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		0	12.313
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	12.313
Anlægsaktiver i alt		0	12.313
Igangværende arbejder for fremmed regning		36.546	51.654
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		569	5.515
Periodeafgrænsningsposter		1.452	1.691
Tilgodehavender i alt		38.567	58.860
Likvide beholdninger		841.067	816.554
Omsætningsaktiver i alt		879.634	875.414
Aktiver i alt		879.634	887.727

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overkurs ved emission		1.273.901	1.273.901
Overført resultat		-800.948	-658.730
Forslag til udbytte		110.600	50.000
Egenkapital i alt		783.553	865.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.000	8.100
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.081	14.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.081	22.556
Gældsforpligtelser i alt		96.081	22.556
Passiver i alt		879.634	887.727

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	7431	2485
Ændring af udskudt skat	0	2783
Regulering vedrørende tidligere år	-26	906
	7405	6174

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret